

Brudzeń Duży, dn. 04.08.2020 r.

Dotyczy : „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sobowo i Głównia”
Nr sprawy: RGR.ZP.271.8.2020

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający – Gmina Brudzeń Duży, ul. Toruńska 2, 09-414 Brudzeń Duży udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców:

Pytanie nr. 1 Prosimy o podanie dokładnej ilości przepustów rurowych o średnicy 50 cm i 80 cm, wymaganych do wykonania w niniejszym postępowaniu. Różnica w cenie rur przepustowych i ścianek czołowych przepustów o średnicy 50 cm i 80 cm jest dość znaczna i może wpłynąć na wycenę robót zastosowaną przez Oferentów.

**Odpowiedź : Przepusty o średnicy 50 cm – 29 m
Przepusty o średnicy 80 cm – 10 m**

Pytanie nr 2 Prosimy o uszczegółowienie z jakiego materiału ma być wykonane obrukowanie skarp rowów w obrębie przepustów: z kamienia naturalnego – brukowca (SIWZ) czy z kostki kamiennej (przedmiar robót)?

Odpowiedź : Kostka kamienna rzędowa o wysokości 14 cm zgodnie z przedmiarem

Pytanie nr. 3 Prosimy o podanie kategorii ruchu (KR) dla przebudowywanej drogi.

Odpowiedź : KR1

Pytanie nr. 4 Wg zamieszczonego przedmiaru robót Zamawiający wymaga wykonania warstwy wiążącej z betonu asfaltowego, produkowanego na asfaltach modyfikowanych. Asphalt ten jest droższy od asfaltów zwykłych, betony asfaltowe produkowane na asfalcie modyfikowanym układa się głównie na drogach kategorii KR4 i wyższych (wojewódzkich i krajowych). Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający podtrzymuje warunek zastosowania asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60 do warstwy wiążącej AC11W?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje postawiony warunek warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W PMB25/56-60 gr.5cm

Pytanie nr. 5 Zamawiający wymaga utrwalenia nawierzchni z podwójnym rozsypaniem grysów i podaje frakcję kruszywa 2-5 mm. Przy podwójnym rozsypaniu grysów stosuje się dwie frakcje kruszywa: grubszą i drobniejszą. Prosimy o podanie uziarnienia drugiej warstwy kruszywa.

Odpowiedź: Zgodnie z częścią opisową materiału do zgłoszenia robót budowlanych proszę wycenić pojedyncze powierzchniowe utwalenie grysami frakcji 2/5mm w ilości 8dm³/m² i emulsją asfaltową kationową.

Pytanie nr. 6 W związku z brakiem dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest prawidłowy i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź : Przedmiar zawiera wszystkie elementy robót do wykonania. Zamawiający dodatkowo udostępnia materiał stanowiący złącznik do zgłoszenia robót na stronie www.ugbrudzenduzy.bip.org.pl.

z up. Wójta Gminy
Brudzeń Duży

Maria Maraszek
Zastępcza Wójta